
 

 

Resultat 

SM Kpist 2016 

Ställning 

2016-08-19 
 

Final SM Senior 

 
 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 318 95 413 
 

2 Olle Eriksson Forshälla-Torp Skf (VS) 316 88 404 
 

3 Per Andersson Gullberg Skf (ÖS) 313 87 400 (53) 

4 Eva Pettersson Ale Skf (NO) 307 93 400 (52) 

5 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (HA) 306 90 396 
 

6 Thomas Karlsson Kville Skf (VS) 310 86 396 
 

7 Lars-Åke Ingmarsson F14 Skf (HA) 307 88 395 
 

8 Kristian Svensson Vittsjö Skf (SK) 308 86 394 
 

9 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 310 83 393 
 

10 Conny Torp Säffle Skytteförening (VÄ) 311 82 393 
 

11 Anders Persson Skövde Garnision Skf (VG) 305 87 392 
 

12 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 307 84 391 
 

13 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 299 88 387 
 

14 Jimmy Henriksson Lesjöfors Skg (VÄ) 297 89 386 
 

15 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 305 81 386 
 

16 Jan Wijkander Vinslöv Skf (SK) 304 78 382 
 

17 Karin Tofftén Stenkumla Skg (GO) 297 84 381 
 

18 Jari Hokkanen Turinge Skg (ST) 300 81 381 
 

19 Viktor Brolenius Strömsholm Skf (VM) 295 82 377 
 

20 Mikael Nilsson Bankeryds Skf (SM) 297 67 364 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SM Kpist 2016 

Ställning 

Final SM Veteran 

 

 

 
 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Jonny Olsson Hässleholm Skyttegille (SK) 315 89 404 
 

2 Kjell Strömberg Degerfors Skf (ÖR) 319 84 403 
 

3 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 314 86 400 (26) 

4 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 315 85 400 (25) 

5 Håkan Beijer Gunnebo Skf (SM) 312 86 398 
 

6 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 311 84 395 
 

7 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg (SM) 314 81 395 
 

8 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 309 85 394 
 

9 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (SK) 304 89 393 
 

10 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 306 87 393 
 

11 Dennis Sundkvist Ale Skf (NO) 311 82 393 
 

12 Allan Laursen Tågarp Skf (SK) 304 88 392 
 

13 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 307 84 391 
 

14 Erling Johansson Forshälla-Torp Skf (VS) 301 88 389 
 

15 Leif Cedving Norrköping Skg (ÖS) 308 81 389 
 

16 Stefan Nilsson Ale Skf (NO) 303 85 388 
 

17 Helge Pettersson Orust Östra Skf (VS) 300 87 387 
 

18 Mats Darholm Kville Skf (VS) 305 81 386 
 

19 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 300 85 385 
 

20 Bo Wettergren Turinge Skg (ST) 300 84 384 
 

21 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (VG) 304 79 383 
 

22 Sören Andersson Norrköping Skg (ÖS) 302 74 376 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SM Kpist 2016 

Ställning 

Resultat Kp 3 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Kristian Svensson Vittsjö Skf (SK) 174 134 308 

2 Karin Tofftén Stenkumla Skg (GO) 164 133 297 

3 Viktor Brolenius Strömsholm Skf (VM) 168 127 295 

4 Fredrik Frank Strömsholm Skf (VM) 165 128 293 

5 Magnus Svensson Hjärsås Skf (SK) 166 124 290 

6 Antonia Svensson Hjärsås Skf (SK) 160 129 289 

7 Hans Andersson Kville Skf (VS) 163 121 284 

8 Göran Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 162 119 281 

9 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem (GO) 161 115 276 

10 Patrik Svensson Hjärsås Skf (SK) 157 117 274 

11 Jimmy Remnold Svalöv Skf (SK) 154 118 272 

12 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (ST) 155 114 269 

13 Per Danielsson Revinge Skf (SK) 150 117 267 

14 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (VS) 151 115 266 

15 Kaj Nord Stånga/Etelhem (GO) 168 96 264 

16 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (SK) 147 109 256 

17 Sven Ola Jönsson Löderups Skyttekår (SK) 151 104 255 

18 Göran Henriksson Lesjöfors Skg (VÄ) 160 92 252 

19 Mathias Lind Stockholmspolisens SKF (ST) 112 94 206 

 

Resultat Kp 4 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Conny Torp Säffle Skytteförening (VÄ) 183 128 311 

2 Thomas Karlsson Kville Skf (VS) 178 132 310 

3 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 175 130 305 

4 Mikael Nilsson Bankeryds Skf (SM) 165 132 297 

5 Jan Johansson Rommehed Skf (DA) 171 123 294 

6 Jonas Björkman Stenkumla Skg (GO) 168 121 289 

7 Jonas Roslund Svalöv Skf (SK) 168 121 289 

8 Madelene Karlsson KA 2 Skf (BL) 164 123 287 

9 Ingemar Jonsson Forshälla-Torp Skf (VS) 168 103 271 

 

 

 

 

 



 

Resultat Kp E 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (VÄ) 187 131 318 

2 Olle Eriksson Forshälla-Torp Skf (VS) 186 130 316 

3 Per Andersson Gullberg Skf (ÖS) 179 134 313 

4 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 175 135 310 

5 Lars-Åke Ingmarsson F14 Skf (HA) 174 133 307 

6 Eva Pettersson Ale Skf (NO) 181 126 307 

7 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 181 126 307 

8 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (HA) 173 133 306 

9 Anders Persson Skövde Garnision Skf (VG) 170 135 305 

10 Jan Wijkander Vinslöv Skf (SK) 174 130 304 

11 Jari Hokkanen Turinge Skg (ST) 172 128 300 

12 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 173 126 299 

13 Jimmy Henriksson Lesjöfors Skg (VÄ) 165 132 297 

14 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (VG) 159 135 294 

15 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (NO) 173 120 293 

 

 

Resultat Kp 55 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jonny Olsson Hässleholm Skyttegille (SK) 180 135 315 

2 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 182 133 315 

3 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 175 139 314 

4 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg (SM) 182 132 314 

5 Håkan Beijer Gunnebo Skf (SM) 180 132 312 

6 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 185 126 311 

7 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 182 127 309 

8 Allan Laursen Tågarp Skf (SK) 176 128 304 

9 Stefan Nilsson Ale Skf (NO) 175 128 303 

10 Sören Andersson Norrköping Skg (ÖS) 171 131 302 

11 Bo Wettergren Turinge Skg (ST) 166 134 300 

12 Siv Schärlund Rosersberg Skf (ST) 169 126 295 

13 Birger Johansson Stenkumla Skg (GO) 166 122 288 

14 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (ÖS) 171 116 287 

15 Marie Backman Stenkumla Skg (GO) 160 125 285 

16 Bengt Göran Olsson Revinge Skf (SK) 152 124 276 

17 Leif Strid Revinge Skf (SK) 155 120 275 

18 Charnett Lövdahl Revinge Skf (SK) 149 122 271 

19 Bengt Dolk Norrköping Skg (ÖS) 163 108 271 

20 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (VÄ) 150 0 150 

 



Resultat Kp 65 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Leif Cedving Norrköping Skg (ÖS) 171 137 308 

2 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 181 126 307 

3 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 178 128 306 

4 Mats Darholm Kville Skf (VS) 171 134 305 

5 Erling Johansson Forshälla-Torp Skf (VS) 170 131 301 

6 Helge Pettersson Orust Östra Skf (VS) 176 124 300 

7 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 177 123 300 

8 Bengt Andersson Hässleholm Skyttegille (SK) 168 126 294 

9 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (ST) 161 129 290 

10 Lars Göran Karlsson Revinge Skf (SK) 161 126 287 

11 Arne Korsbäck Strömsholm Skf (VM) 164 122 286 

12 Kent Hertzman Stenkumla Skg (GO) 167 119 286 

13 Rune Backman Forshälla-Torp Skf (VS) 166 118 284 

14 Andre Osvaldsson Växjö Skg (SM) 156 125 281 

15 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (ST) 158 122 280 

16 Tord Sundberg Gunnebo Skf (SM) 148 125 273 

17 Anita Abrahamsson KKI (VM) 155 114 269 

18 Gert Säiner Stenkumla Skg (GO) 151 116 267 

19 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (VG) 145 121 266 

20 John-Axel Johansson Forshälla-Torp Skf (VS) 146 119 265 

21 Roland Eriksson Forshälla-Torp Skf (VS) 149 115 264 

22 Kenneth Persson Bogen Skf (VÄ) 140 110 250 

23 Rolf Nilsson Bankeryds Skf (SM) 141 98 239 

 

Resultat Kp 70 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Kjell Strömberg Degerfors Skf (ÖR) 180 139 319 

2 Dennis Sundkvist Ale Skf (NO) 178 133 311 

3 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (VG) 175 129 304 

4 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (SK) 177 127 304 

5 Kurt Nilsson Svalöv Skf (SK) 171 120 291 

6 Bertil Nilsson Bogen Skf (VÄ) 166 117 283 

7 Runar Augustsson Norrköping Skg (ÖS) 167 114 281 

8 Willy Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 162 118 280 

9 Bengt Lindskog Revinge Skf (SK) 151 113 264 

10 Lars-Ove Hed Kungliga Värmlands Reg Skf (VÄ) 152 105 257 

11 Allan Martis Stenkumla Skg (GO) 158 99 257 

12 Jimmy Gran Rimbo Skf (ST) 147 108 255 

13 Lars-Goöran Stenberg Oxelösund Skg (SÖ) 143 111 254 

14 Bengt Olsson Revinge Skf (SK) 156 97 253 

15 Kurt Harrström Västra Husby Skg (ÖS) 145 103 248 



16 Karl-Erik Johansson Helsingborgs Skyttesällskap (SK) 138 94 232 

17 Olle Håkansson Stenkumla Skg (GO) 132 95 227 

18 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (SK) 127 97 224 

 

Resultat Kp 75 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Rune Utterström Ale Skf (NO) 174 124 298 

2 Lars Persson Skövde Garnision Skf (VG) 173 120 293 

3 Thure Andersson Orust Östra Skf (VS) 173 119 292 

4 Lennart Abrahamsson Revinge Skf (SK) 164 118 282 

5 Stig Ålgars Strömsholm Skf (VM) 157 124 281 

6 Nils-Erik Andersson Gullberg Skf (ÖS) 165 116 281 

7 Göthe Karlsson KA 2 Skf (BL) 177 104 281 

8 Roland Resman Revinge Skf (SK) 161 118 279 

9 Sven-Erik Andersson KA 2 Skf (BL) 163 112 275 

10 Börge Nilsson Säffle Skytteförening (VÄ) 153 117 270 

11 Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf (ST) 157 113 270 

12 Stefan Szabo Oxelösund Skg (SÖ) 148 120 268 

13 John-Gunnar Andersson Rimbo Skf (ST) 159 109 268 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SM Kpist 2016 

Ställning 

Lagtävling Distrikt Senior 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Norrbottens Skyttesport (NO) 881 631 1512 

 
Dennis Sundkvist Ale Skf 178 133 311 

 
Eva Pettersson Ale Skf 181 126 307 

 
Stefan Nilsson Ale Skf 175 128 303 

 
Rune Utterström Ale Skf 174 124 298 

 
Jan-Åke Pettersson Ale Skf 173 120 293 

2 Östergötlands Skyttesport (ÖS) 857 634 1491 

 
Per Andersson Gullberg Skf 179 134 313 

 
Leif Cedving Norrköping Skg 171 137 308 

 
Sören Andersson Norrköping Skg 171 131 302 

 
Torbjörn Andersson Norrköping Skg 171 116 287 

 
Nils-Erik Andersson Gullberg Skf 165 116 281 

3 Västsvenska Skyttesportförbund (VS) 868 612 1480 

 
Olle Eriksson Forshälla-Torp Skf 186 130 316 

 
Thomas Karlsson Kville Skf 178 132 310 

 
Dan Andersson Orust Östra Skf 173 126 299 

 
Hans Andersson Kville Skf 163 121 284 

 
Ingemar Jonsson Forshälla-Torp Skf 168 103 271 

4 Skånes Skyttesportförbund (SK) 846 634 1480 

 
Göran Andersson Svalöv Skf 175 135 310 

 
Bengt Ek Löderups Skyttekår 175 130 305 

 
Jan Wijkander Vinslöv Skf 174 130 304 

 
Jonas Roslund Svalöv Skf 168 121 289 

 
Jimmy Remnold Svalöv Skf 154 118 272 

5 Värmlands Skyttesportförbund (VÄ) 854 625 1479 

 
Håkan Johansson Säffle Skytteförening 187 131 318 

 
Conny Torp Säffle Skytteförening 183 128 311 

 
Jimmy Henriksson Lesjöfors Skg 165 132 297 

 
Bertil Nilsson Bogen Skf 166 117 283 

 
Börge Nilsson Säffle Skytteförening 153 117 270 

6 Västergötlands Skyttesport (VG) 822 640 1462 

 
Anders Persson Skövde Garnision Skf 170 135 305 

 
Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 175 129 304 

 
Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 159 135 294 

 
Lars Persson Skövde Garnision Skf 173 120 293 

 
Valter Andersson Skövde Garnision Skf 145 121 266 



7 Stockholms Skyttesportförbund (ST) 823 631 1454 

 
Bo Wettergren Turinge Skg 166 134 300 

 
Jari Hokkanen Turinge Skg 172 128 300 

 
Siv Schärlund Rosersberg Skf 169 126 295 

 
Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf 161 129 290 

 
Ulf Nilsson Rosersberg Skf 155 114 269 

8 Gotlands Skyttesport (GO) 803 608 1411 

 
Karin Tofftén Stenkumla Skg 164 133 297 

 
Kent Hertzman Stenkumla Skg 167 119 286 

 
Marie Backman Stenkumla Skg 160 125 285 

 
Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem 161 115 276 

 
Gert Säiner Stenkumla Skg 151 116 267 

 

Lagtävling Distrikt Veteran 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Skånes Skyttesportförbund (SK) 892 644 1536 

 
Jonny Olsson Hässleholm Skyttegille 180 135 315 

 
Olle Nilsson Svalöv Skf 181 126 307 

 
Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 178 128 306 

 
Allan Laursen Tågarp Skf 176 128 304 

 
Bengt G Nilsson Tågarp Skf 177 127 304 

2 Gotlands Skyttesport (GO) 892 631 1523 

 
Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 182 133 315 

 
Lars Tofftén Stenkumla Skg 185 126 311 

 
Sixten Backman Stenkumla Skg 182 127 309 

 
Anders Bergström Stenkumla Skg 177 123 300 

 
Birger Johansson Stenkumla Skg 166 122 288 

3 Västsvenska Skyttesportförbund (VS) 812 623 1435 

 
Mats Darholm Kville Skf 171 134 305 

 
Erling Johansson Forshälla-Torp Skf 170 131 301 

 
Helge Pettersson Orust Östra Skf 176 124 300 

 
John-Axel Johansson Forshälla-Torp Skf 146 119 265 

 
Roland Eriksson Forshälla-Torp Skf 149 115 264 

4 Smålands Skyttesport (SM) 807 612 1419 

 
Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg 182 132 314 

 
Håkan Beijer Gunnebo Skf 180 132 312 

 
Andre Osvaldsson Växjö Skg 156 125 281 

 
Tord Sundberg Gunnebo Skf 148 125 273 

 
Rolf Nilsson Bankeryds Skf 141 98 239 

 

 

 



 

Lagtävling Föreningslag 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Säffle Skytteförening 370 259 629 

 
Håkan Johansson 187 131 318 

 
Conny Torp 183 128 311 

2 Stenkumla Skg (Lag 1) 367 259 626 

 
Gunilla Norbäck 182 133 315 

 
Lars Tofftén 185 126 311 

3 Rommehed Skf 356 265 621 

 
Per-Erik Gabrielsson 175 139 314 

 
Anna Johansson 181 126 307 

4 Forshälla-Torp Skf 356 261 617 

 
Olle Eriksson 186 130 316 

 
Erling Johansson 170 131 301 

5 Svalöv Skf (Lag 1) 356 261 617 

 
Göran Andersson 175 135 310 

 
Olle Nilsson 181 126 307 

6 Kville Skf 349 266 615 

 
Thomas Karlsson 178 132 310 

 
Mats Darholm 171 134 305 

7 Ale Skf (Lag 2) 353 261 614 

 
Dennis Sundkvist 178 133 311 

 
Stefan Nilsson 175 128 303 

8 Löderups Skyttekår (Lag 1) 353 258 611 

 
Lars Lennartsson 178 128 306 

 
Bengt Ek 175 130 305 

9 Norrköping Skg 342 268 610 

 
Leif Cedving 171 137 308 

 
Sören Andersson 171 131 302 

10 Hässleholm Skyttegille 348 261 609 

 
Jonny Olsson 180 135 315 

 
Bengt Andersson 168 126 294 

11 Tågarp Skf 353 255 608 

 
Allan Laursen 176 128 304 

 
Bengt G Nilsson 177 127 304 

12 Ale Skf (Lag 1) 354 246 600 

 
Eva Pettersson 181 126 307 

 
Jan-Åke Pettersson 173 120 293 

13 Turinge Skg 338 262 600 

 
Bo Wettergren 166 134 300 

 
Jari Hokkanen 172 128 300 

     



14 Orust Östra Skf 349 250 599 

 
Helge Pettersson 176 124 300 

 
Dan Andersson 173 126 299 

15 Skövde Garnision Skf 343 255 598 

 
Anders Persson 170 135 305 

 
Lars Persson 173 120 293 

16 Stenkumla Skg (Lag 2) 348 249 597 

 
Sixten Backman 182 127 309 

 
Birger Johansson 166 122 288 

17 Stenkumla Skg (Lag 3) 341 256 597 

 
Anders Bergström 177 123 300 

 
Karin Tofftén 164 133 297 

18 Gullberg Skf 344 250 594 

 
Per Andersson 179 134 313 

 
Nils-Erik Andersson 165 116 281 

19 Gunnebo Skf 328 257 585 

 
Håkan Beijer 180 132 312 

 
Tord Sundberg 148 125 273 

20 Rosersberg Skf 330 255 585 

 
Siv Schärlund 169 126 295 

 
Karl-Erik Schärlund 161 129 290 

21 Svalöv Skf (Lag 2) 339 241 580 

 
Kurt Nilsson 171 120 291 

 
Jonas Roslund 168 121 289 

22 Stenkumla Skg (Lag 5) 335 240 575 

 
Jonas Björkman 168 121 289 

 
Kent Hertzman 167 119 286 

23 KA 2 Skf 341 227 568 

 
Madelene Karlsson 164 123 287 

 
Göthe Karlsson 177 104 281 

24 Revinge Skf (Lag 1) 313 250 563 

 
Lars Göran Karlsson 161 126 287 

 
Bengt Göran Olsson 152 124 276 

25 Stenkumla Skg (Lag 4) 311 241 552 

 
Marie Backman 160 125 285 

 
Gert Säiner 151 116 267 

26 Revinge Skf (Lag 2) 304 242 546 

 
Leif Strid 155 120 275 

 
Charnett Lövdahl 149 122 271 

27 Stånga/Etelhem 329 211 540 

 
Per-Ola Eklund 161 115 276 

 
Kaj Nord 168 96 264 

     



28 Löderups Skyttekår (Lag 2) 298 213 511 

 
Kjell-Erik Norlander 147 109 256 

 
Sven Ola Jönsson 151 104 255 

29 Stenkumla Skg (Lag 6) 290 194 484 

 
Allan Martis 158 99 257 

 
Olle Håkansson 132 95 227 

30 Ale Skf (Lag 3) 174 124 298 

 
Rune Utterström 174 124 298 

 


